

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Hincesti

**Lucrari de reparatie capitala a blocului Centrului
Medicilor de Familie Carpineni (fatada si schimbarea
timplariei)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2019**
Reparatie capitala
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatada				
1	RpCJ35 A	Curatirea prin slifuire a vopselei veclli in vederea aplicarii unui strat noi de vopsea la pereti si tavane (aplicativ)	m2			10,920 10,800
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat,	m2			17,810 5,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,600
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	29,00	12,035
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			90,378 68,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	40,00	56,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,000
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	10,5000	1,56	16,380

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	185,00	5,550
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
4	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			<u>96,373</u> 72,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	40,00	64,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,000
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,56	9,672
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	2,00	7,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	185,00	7,215
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	50,00	0,450
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,036
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2			<u>17,810</u> 5,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,600
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	29,00	12,035
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
6	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazuri lor, la usi si ferestre, de 2 ct grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind	m			<u>29,248</u> 26,400

1	2	3	4	5	6	7
		spaleții drepti, între 15 - 25 cm latime -otcos exterior 6,6x28+ 4,8x3=				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	40,00	17,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,00	8,800
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,56	1,529
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	110,00	0,110
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	185,00	1,147
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri dinaluminiu (cornier din aliuminiu) la carnize	m			15,109 <hr/> 10,400
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,400
	274312354 90251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,70	3,885
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,185
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,600
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,000 <hr/> 8,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
9	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			88,144 <hr/> 39,640

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	40,00	39,640
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	29,00	8,700
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,560
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	30,00	10,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,034
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	24,00	0,710
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>2,695</u> 1,200
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,80	1,320
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>32,713</u> 22,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
12	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier din aluminiu) la carnize	m			<u>15,109</u> 10,400
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,400
	274312354 90251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,70	3,885
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,185
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,600

1	2	3	4	5	6	7
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat,	m2			17,810 5,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,600
	243022610 1010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	29,00	12,035
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
14	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime -carniz	m			22,211 20,000
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,200
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,56	1,154
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	110,00	0,088
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	185,00	0,906
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,050
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj -carniz	m2			17,000 8,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: carniz	m2			88,144 39,640

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	40,00	39,640
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	29,00	8,700
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,560
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	30,00	10,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,034
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	24,00	0,711
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a carnizului	m2			2,694 ----- 1,199
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,199
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,80	1,320
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - carniz	m2			32,713 ----- 22,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
19	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			35,930 ----- 30,000
	712401001 0700	Dulgher42	h-om	0,7500	40,00	30,000
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,00	0,837
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 800,00	0,281
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 800,00	0,837
	202014292	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	780,00	0,094

1	2	3	4	5	6	7
	5412					
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,00	0,054
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,85	3,825
		2. Schimbarea usi si geamuri				
20	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,800 <hr/> 16,800
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	40,00	8,400
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
21	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			16,800 <hr/> 16,800
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	40,00	8,400
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
22	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (демонтаж карниза на окнах)	m2			53,519 <hr/> 52,798
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	40,00	52,798
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,721
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 369,490 <hr/> 32,400
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 320,00	1 320,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	21,00	10,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	22,00	3,850
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,100

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
24	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			345,600 100,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	40,00	96,800
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	245,00	245,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,600
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 120,511 22,400
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	40,00	20,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 090,00	1 090,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,300
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	21,00	3,465
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	22,00	2,706
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,50	1,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
26	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			186,288 14,400
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	168,00	171,360
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,408
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla zincata	m			126,520 16,000

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	40,00	12,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	274312354 9026	Glafuri din tabla zincata pentru ferestre	m	1,0000	110,00	110,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m ²			17,810 <hr/> 5,600
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,00	5,600
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	29,00	12,035
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
29	RpCJ06 C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			45,450 <hr/> 41,600
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,7100	40,00	28,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	40,00	13,200
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,56	2,012
	265210210 0713	Var pasta	m ³	0,0014	110,00	0,154
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m ³	0,0070	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m ³	0,0086	185,00	1,591
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0022	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,00	0,075
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,018
30	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri dinaluminiu (cornier din aliuminiu)	m			15,109 <hr/> 10,400
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2600	40,00	10,400
	274312354 90251	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,70	3,885
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,56	0,039

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	185,00	0,185
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,600
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>17,000</u> 8,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,000
32	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			<u>88,144</u> 39,640
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	40,00	39,640
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	29,00	8,700
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,560
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	30,00	10,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,034
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	24,00	0,710
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>2,695</u> 1,200
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,80	1,320
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>32,713</u> 22,000
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000

Intocmit

)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Hincesti)

(funcția, semnătura)